
Bohdn Miroslav MB 
Rakove 88/50 ,2lUNA 010 01 
iCO 35 288 957 
DIC 1020063715 
SKDIC SK 1020063715 
tel. 041/5007666, fax. 041/5007668. 0948 00 22 99 

Faktura, VS: 2017101 

Odberater 

Mesto 

Meno Diagnosticke centum Lietavskd Lucka 
Adresa Skalka 36 ^ 
PSt 01311 "" 
iCO 00163341 
DiC 2021487897 
SKDiC _ 

V — 

ma 

Vystavenia 
Splatnosti 
DodanJa tovaru, 
sluzieb: 
Objednavka 

^ \  Vystavil 

FAKTURA = 
Datum -

30.8.2017 
30.9.2017" 
30.8.2017 

Prevzal 

Nazov ks C e n a z a M J : € D P H : bezDphJ :SKK | bez DPH:€ 
Toner pre Canon MF 8280Cw ZIty 
Toner pre Canon MF 8280Cw Modry 
Toner pre Canon MF 8280Cw BK 
Toner pre Canon C L B P MF 8280Cw Purpurovy 
Doprava do 20 km 
cistenie Tlaciarne .nastavenie 

1.00 
1,00 
1,00 
1,00 
2,00 
2,00 

56,00 
56,00 
61,00 
56,00 

7.00 
23,24 

20,00% 
20,00% 
20,00% 
20,00% 
20,00% 
20,00% 

56,00 
56,00 
61,00 
56,00 
14,00 
46,47 

^ 0 * 
0̂ 

Tato faktura sluzi zaroven aj ako dodaci list 

Sposob platby 

o 
o 
o 
® 

Cislo uctu 
Banka / pobocka 

V Hotovosti 
Sekom 
Kredit, kartou 
PodnikateFsky ucet 

2628150775/1100 
Tatra Banka ZILINA 

20% D P H : 
Zaklad pre 20% D P H 
Zaokruhlenie 
Spolu na uhradu: 

1,00 EUR - 30,1260 SKK 

SKK Euro€ ^ 

57.89 € 
289,47 € 

0,00 € 
347,37 € 

Zivnostensky list OU Zilina odbor zrvnostensky a ochrany spotebitera 15.04.1998.sp.c.Zo 98/02772/002, r.c.1596/98 
Suhlasim s reklamacnymi podmienkami dodavatera. 
Tovar zostava majetkom dodavatePa do uplneho zaplatenia faktury. 

Mirost.av EOBAN - MB 

010 01 ZILINA 

Vystavil: 

Diagnosticke centrum 
U E T A V S K A L U ' " 

-2- / 

Prevzal: 

/ 



Organizacra: 

Adresa dodavatela: 

Znacka: 

V 

Objednavka cislo: 

Por. 
Predmet objedn^vky Mno is tvo 

Jednotkova cena Spolu Por. 
Predmet objedn^vky Mno is tvo 

€ cent € cent 

/ ^ 

V 
? 

1 
Presna adresa a P S C 
odberatera, ktoremu ma 
byt'faktura zaslarici 01 

tatka 3 6 
3 1 1 Lietavska LL cka 

nuivi 

2 
Bankove spojenie 
odberatel'a 

Stdtna pokladnica 
7000103802 /8180 

3 Dodacia lehota 

4 ICO 00163341 

5 Die 2 0 2 1 4 8 7 8 9 / ' 

6 I C D P H 

I' Zapisany l l l - I A V S K A L U C K A ) 

01 088 2 Design 

peciatkS a podpis objednavatera 

www.sevt.sk 11/14 


